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TÜRMOB Genel Başkanı Nail Sanlı ve 26 Oda 
Başkanından oluşan bir heyetle Gümrük ve 
Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci’yi Bakanlıkta 
ziyaret ederek, görevi için ‘hayırlı olsun’ 
dileğinde bulundu.​ 

Ziyarette Gümrük ve Ticaret Bakanlığı 
İç Ticaret Genel Müdürü Adnan Yankın, 
TÜRMOB Genel Sekreteri Yücel Akdemir, 
Yönetim Kurulu Üyesi Abdulaziz Ural, İstanbul 
SMMMO Başkanı Yahya Arıkan, Ankara 
SMMMO Başkanı Mehmet Okkalı, İzmir 
SMMMO Başkanı Feyzullah Topcu, Adana 
SMMMO Başkanı Ahmet Çoşar, Antalya 
SMMMO Başkanı Tevfik Fikret Küçükerciyes, 
Aydın SMMMO Başkanı Fettah Açan, Balıkesir 
SMMMO Başkanı Metin Yalçın, Bilecik 
SMMMO Başkanı Süleyman Kıral, Bursa 
SMMMO Başkanı Ahmet Hikmet Sönmez, 
Çorum SMMMO Başkanı Muzaffer Yıldırım, 
Denizli SMMMO Başkanı Necdet Yılmaz ve 

Yönetim Kurulu Üyesi Aykut Yıldırım, Erzurum 
SMMMO Başkanı Orhan Akgüloğlu, Kütahya 
SMMMO Başkanı Necmi Polat, Konya SMMMO 
Başkanı İsmail Turan, Kırşehir SMMMO 
Başkanı Mustafa İzzet Doğan, Kastamonu 
SMMMO Başkanı Mehmet Ali Tosyalıoğlu, 
Sakarya SMMMO Başkanı Selahattin Çakırsoy, 
Malatya SMMMO Başkanı Ramazan Bozkurt, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Halil Gül, Serdar Böke, 
Uşak SMMMO Başkanı Uğur Albayrak bulundu.

TÜFENKCİ: TÜRMOB’UN TÜRKİYE 
EKONOMİSİ İÇİN GÖREVİ BÜYÜK

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, 
TÜRMOB’un Türkiye ekonomisi ve ülkenin 
vergisel gelişimi noktasında ciddi görevler ifa 
ettiğine dikkat çekerek, “Gerek yapılanmanız, 
gerekse mesleğe kabul noktasında tabi 
tuttuğunuz staj,  sınav ve eğitimlerle mesleki 
saygınlık anlamında çok büyük yol kat etmiş 
durumdasınız“ dedi.  

TÜRMOB HEYETİ 
GÜMRÜK VE TİCARET BAKANI TÜFENKCİ’Yİ ZİYARET ETTİ
Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, TÜRMOB Genel Başkanı Nail Sanlı ve 
beraberindeki heyeti Bakanlıkta kabul etti.
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Yeni TTK’nın yürürlüğe girdiği günden 
bugüne kadar, ticaret ve iş dünyasında köklü 
değişiklikler yaşandığını vurgulayan Tüfenkci, 
Kanunun tanıtılması noktasında Türkiye’nin 
farklı illerinde gerçekleştirilen toplantılarda 
TÜRMOB Genel Başkanı Nail Sanlı’nın da bü-
yük katkıları olduğunu kaydetti. 

Uluslararası kurumlarla ve kurallara uyumlu bir 
şekilde Türkiye’yi geleceğe hazırlamak ama-
cıyla hazırlanan TTK’nın, Türkiye’deki yatırım 
ortamını daha şeffaf, daha güvenli hale ge-

tirmeyi amaçladığını belirten Tüfenkci, “TTK, 
özellikle şirketlerimizin iç ve dış paydaşlara 
aktarılan bilgilerinin gerçeği yansıtması nokta-
sında önemli düzenlemeler içerdi” dedi.

TTK’nın çıkış sürecinde tartışılan bazı konular 
olduğunu, bunlardan bir tanesinin de denetim 
konusunda yaşandığını belirten Tüfenkci, “Bu 
düzenlemeler, diğer paydaşların baskısı, Türk 
ticaret hayatının buna yeteri kadar hazır olma-
ması nedeniyle biraz ertelenmişti” dedi. 
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ŞİRKETLER SİZDEN ALDIKLARI BİLGİYE 
GÖRE HAREKET EDİYOR

Tüfenkci, muhasebe ve mali müşavirlik mes-
leğinin söz konusu kanunla birlikte vergi ve 
defter kaydı tutmaktan öteye geçtiğini belirte-
rek, “Artık bilgiyi üretme, bilgiyi değerlendirme 
önem kazandı. Şirketlerin pay sahipleri artık 
sizden aldıkları bilgiye göre hareket ediyor. Bu 
anlamıyla sizlere çok önemli görevler düştü-
ğünü biliyoruz. Bu nedenle sizlerin daha fazla 
desteklenmesi, hareket alanının daha da ge-

nişletilmesi gerektiğine inanıyoruz. Sizler kamu 
adına görev yaparken, aynı zamanda ticaret 
erbaplarının, esnafın, sanayicinin doğru karar 
almasını, mevzuata uygun bir şekilde hareket 
etmesini, piyasa şartlarında daha rekabet ede-
bilir olmasına destek veriyorsunuz” dedi. 

HER TÜRLÜ İSTİŞAREYE AÇIĞIZ

Tüfenkci, “Şirket-devlet etkileşimini göz önüne 
aldığımızda, biz olayın sadece vergi boyutu-
nu düşünmüyoruz. Vergi boyutu işin en kolay 
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kısmı olabilir. Hükümet olarak sizin verdiğiniz 
bilgileri, ürettiğiniz raporları ekonomi politika-
larını uygularken kullanıyoruz. Bu anlamda her 
türlü istişareye açığız. Türkiye’deki şirketlerin 
uluslararası piyasalara açılabilmesi için mu-
hasebe bilgi sistemindeki veriler ve sizlerin ra-
porlamaları çok önemli” dedi. 

VERGİ SİSTEMİNDE DEĞİŞİKLİKLER 
OLMALI

Tüfenkci, “Uluslararası piyasalara açılma nok-
tasında bazı değişiklikler, düzenlemeler yapıl-
malı. Bunlardan birisi de vergi sistemiyle ilgili. 
Bu konuda Maliye Bakanlığı ile ciddi bir çalış-
ma yapılmalı. Dünya piyasalarında kullanılan 
ortak dili bizim de kullanmamız için düzenle-
meler yapılmalı. Böylece sermayeye ve düşük 
maliyete daha kolay ulaşılabilme imkanı ola-
caktır” dedi. 

ŞEFFAFLIK ÖNEMLİ

Tüfenkci, “Şeffaflığa ve kurumsal yönetim ilke-
lerine uygun hareket eden şirketlerin finansal 
performanslarının diğer firmalara göre daha 
başarılı olduğu bilinmekte. Şeffaflığı sağla-
ma noktasında bizim yeni düzenlemelerimizle 
beraber, sizin mesleğinizin de daha da etkin-
leşmesi gerektiğine inanıyorum. Bu şirketlere 
ayrı bir maliyet getirmez, bilakis daha verim-
li, daha karlı olmalarını sağlar. Birçok şirket 

ekstra denetimi veya mesleğinize daha fazla 
yetki verilmesini artı bir maliyet unsuru olarak 
görüyor. Ancak aksine bu durum sermayenin 
korunması, doğru adımlar atarak cezai yüküm-
lülüklerden kurtulma noktasında yön gösterici 
bir durum. Eğer şirketler dürüstlüklerini, şeffaf-
lıklarını, denetlenebilir olduklarını gerek yurtiçi 
gerekse yurtdışı firmalara gösterebilirse ticaret 
hacimleri artacaktır. 

Bu durum aynı zamanda Bakanlığımızın hedef-
lediği kolay ve güvenli ticarete katkı sunmak-
tadır. Bu anlamda raporlamalarınız, denetimle-
riniz ve çalışmalarınız çok önem arz etmekte” 
ifadelerini kullandı.

DENETİM İLE İLGİLİ DÜZENLEMELER ÜZE-
RİNDE ÇALIŞILIYOR

Tüfenkci, muhasebe ve denetim mesleğinin 
sabırsızlıkla beklediği denetimle ilgili düzen-
lemelerin üzerinde çalışıldığını belirterek, “Şu 
ana kadar Bakanlar Kurulu Kararıyla yapılan 
değişiklik çerçevesinde yaklaşık 5 bin adet ti-
caret şirketi için bağımsız denetim zorunluluğu 
getirilmiş, diğer şirketler ise denetimsiz kalmış-
tır. Ülkemizde yaklaşık 101 bin anonim şirket 
bulunmaktadır ve bunların yaklaşık 96 bini ba-
ğımsız denetim kapsamına girmemektedir. 

6102 Sayılı Kanunda yapılan değişiklikle, ba-
ğımsız denetim kapsamına girmeyen anonim 
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şirketler, 4572 Sayılı Kanun kapsamındaki 
kooperatifler ve bunların bağımsız denetime 
tabi olmayan üst kuruluşları, Kanunun 397. 
maddesinin 5. fıkrası uyarınca denetim kap-
samına alınmış ve anonim şirketlerde denetim 
boşluğu büyük ölçüde giderilmiştir.  Ancak bu 
yeterli değildir. Önümüzdeki dönem içerisinde 
sizler ve sektörün diğer aktörleriyle birlikte bu 
konuda çalışmalarımızı yapacağız” ifadelerini 
kullandı. 

SANLI: ANONİM ŞİRKETLER VE 
KOOPERATİFLER DENETİMSİZ

Genel Başkan Sanlı, Yeni 
TTK’nın 10 yılık bir hazırlık sü-
recinin ardından reform niteli-
ğinde bir yasa olarak Türkiye 
Cumhuriyeti Yasaları arasın-
da yerini aldığını belirtti. 

Sanlı, “6102 Sayılı Türk Ti-
caret Kanunu, anonim şirket-
lerdeki ‘murakıplık’ sistemini 
kaldırmış, yerine bu şirketlerin 
mali tablolarını ‘bağımsız deneti-
me’ tabi tutmuştur. Bununla beraber, 
6335 sayılı Kanunla yapılan değişiklikle, 
denetime tabi olan sermaye şirketleri sınırlan-
dırılmıştır. Ardından 6455 sayılı Kanunla tekrar 
değişiklik yapılmış ve ‘bağımsız denetim kap-
samı dışında kalan anonim şirketleri ve koope-
ratifler’ için de ayrı bir denetim sistemi öngörül-
müştür. Şu anda anonim 
şirketler ve kooperatifler 
denetimsiz bir durumda. 
Bu sorunun giderilmesi 
için de Anonim 
Şirketler ile Tarım 
Satış Kooperatifleri 
ve Üst Kuruluşlarının 
Denetlenmesine Dair 
Yönetmeliğin bir an 
evvel yayınlanmasını 
meslek camiası 
olarak talep ediyoruz“ 
ifadelerini kullandı. 

Sanlı ayrıca, Türkiye’de 
ki kuruluşların yüzde 
99.2’sinin KOBİ olduğuna 

dikkat çekerek, “Bu nedenle Gümrük ve Tica-
ret Bakanlığı’nın KOBİ’lere yönelik bir denetim 
mekanizması oluşturmalıdır. Çünkü zaten bü-
yük işletmeler SPK, BBDK tarafından belli bir 
şekilde inceliyor” dedi. 

EĞİTİME ÖNCELİKLİ BİR KURUMUZ

Genel Başkan Sanlı, konuşmasında TÜRMOB 
hakkında kısa bir bilgi verdi. Sanlı, “TÜRMOB, 
Anayasanın 135. maddesi çerçevesinde 3568 

sayılı Meslek Yasamızla oluşturulan 
kamu kurumu niteliğinde bir kuruluş-

tur. Bugün itibariyle bünyesinde 
77 SMMM, 8 tane YMM Odası 

olmak üzere toplam 85 Odası, 
101 bin üyesi, 20 bin stajyeri 
bulunmaktadır. Gerek mes-
leğe giriş aşamasında gerek-
se meslek içi eğitimlerimizle 
eğitime çok önem veren bir 
kurumuz” dedi. 

TÜRMOB’un 4 tane bakanlıkla 
çok yakın ilişkisi olduğunu belir-

ten Sanlı, “6102 Sayılı Türk Ticaret 
Kanunu’nun çıkmasıyla birlikte öteden 

beri Gümrük ve Ticaret Bakanlığı ile var olan 
ilişkilerimiz daha bir anlam ve derinlik kazandı. 
Maliye Bakanlığı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı ve Ekonomi Bakanlığı ile de yakın 
ilişkilerimiz mevcuttur” dedi. 

Sanlı, “Anonim 
Şirketler ile Tarım 

Satış Kooperatifleri 
ve Üst Kuruluşlarının 
Denetlenmesine Dair 

Yönetmeliğin bir an evvel 
yayınlanmasını meslek 

camiası olarak talep 
ediyoruz“ dedi.
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TÜRMOB Genel Başkanı Ymm. Nail Sanlı, 
yeni yıl nedeniyle bir mesaj yayımladı. Sanlı, 
mesajında şu ifadeleri kullandı:

“2015 yılı savaşlar, terör saldırıları, Ege Deni-
zi’ndeki cansız bedenler, katliamlar, seçimler 
ve ekonomik belirsizliklerle geçti. Genel olarak 
baktığımızda kan gölüne dönen Ortadoğu ve 
terör saldırıları adım adım ülkemizi ve dünya-
mızı tehdit eder bir hale sürükledi. 

Birçok sıkıntıyla geçen 2015 yılının, sıkıntı ve 
sorunlarını maalesef 2016 yıllına da aktarıyo-
ruz. Umudumuz ve temennimiz, yaşanan bu 
olumsuzlukların, 2016 yılında çözüme kavuş-
ması yönündedir. Başta Suriye’de yaşananlar 
olmak üzere, savaşın, terör saldırılarının son 
bulması, akan kanın durması, barış filizlerinin 
yeniden tüm yeryüzünde yeşermesi hepimizin 
ortak temennisi olmalıdır. 

Ekonomik anlamda da 2015 yılı sıkıntılı bir yıl 
oldu. Küresel ekonomideki büyümeye yöne-
lik tedirginlikler, dolardaki güçlenme ve düşük 
emtia fiyatları ile FED kararları 2015 yılına 
damgasını vurdu. Özellikle jeopolitik riskler 
ekonomi gündemini belirledi. 2016 yılı ekono-
mik belirsizliklerin biraz daha azaldığı bir yıl 
olacak. Özellikle güçlü dolar tüm ekonomist-

lerin ortak beklentisi olarak 2016 yılına dam-
gasını vuracak. Petrol fiyatlarındaki düşme 
eğilimi ile Çin ekonomisinde büyümenin ge-
rilemesi, küresel ekonomiye ilişkin tedirginliği 
arttırırken, Avrupa ekonomilerindeki zayıf ta-
lep, küresel ekonomi içinde 2016’nın yükselen 
bir yıl olacağını göstermiyor. Şu anki veriler, 
yükselen bir dolar ve güçlü bir ABD ekonomi-
sine işaret ediyor. Üst üste 24 çeyrek büyüme 
başarısı gösteren Türkiye ekonomisi önümüz-
deki yıl da bu başarısını devam ettirmeli. İşsiz-
liğin, yoksulluğun, açlığın ve sefaletin olmadığı 
bir yaşam seviyesine ülkemizin ve dünyanın 
kavuşması temennisindeyiz.

Muhasebecilik ve mali müşavirlik mesleği, 
2015 yılında ülkemizdeki ve dünyamızdaki ge-
lişmelerden olumlu yönde bir farklılık oluştur-
muştur. Yapılan çalışmalar mesleği yarınlara 
taşımada önemli bir zemin hazırlamıştır. Bu 
anlamda mesleğin yarınlarına daha umutla 
bakıyoruz. 

Acı dolu manzaralarla 2015 yılını geride bıra-
kıyor, 2016 yılını umutla karşılıyoruz. Ülkemiz-
de ve dünyada, tüm insanlığın huzur, özgürlük, 
adalet ve barış içinde yaşayacağı bir yıl ol-
masını temenni eder, tüm meslektaşlarımızın 
yeni yılını kutlarım.”

TÜRMOB GENEL BAŞKANI SANLI: UMUTLAR 2016’YA TAŞINDI
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TÜRMOB Genel Başkanı Ymm. Nail Sanlı, 
Başbakan Ahmet Davutoğlu’nun da katılımıy-
la gerçekleşen Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı 11. Çalışma Meclisi toplantısına ka-
tıldı. 

Başbakan Ahmet Davutoğlu konuşmasında 
ülke gündemindeki ekonomik ve siyasi geliş-
melere değindi. Davutoğlu, Türkiye’nin eko-
nomik kalkınmasının tek yolunun demokrasi 

olduğunu belirterek, demokrasiden, hukuktan 
geriye atılacak her adımın ekonomi, üretim ve 
emek için “felaket” olduğunu söyledi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Süleyman 
Soylu ise konuşmasında, 11. Çalışma Meclisi 
Toplantısı’nda, istihdam politikalarının ele alı-
nacağını belirterek, Çalışma Meclisi’nin önemli 
bir sosyal diyalog mekanizması olduğunu 
söyledi.

TÜRMOB GENEL BAŞKANI SANLI 11. ÇALIŞMA MECLİSİ TOPLANTISINA KATILDI
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HAK-İŞ’E ZİYARET 
TÜRMOB Genel Başkanı Ymm. Nail Sanlı, 
meslek örgütleri, sivil toplum kuruluşları ve 
sendika başkanları ile birlikte Hak-İş Genel 
Başkanlığına tekrar seçilen Mahmut Arslan’a 
ziyarette bulundu.

TÜRMOB Genel Başkanı Ymm. Nail Sanlı yap-
tığı konuşmaya, Hak-İş Başkanlığına yeniden 
seçilen Mahmut Arslan’ı tebrik ederek başladı. 

Türkiye’nin çok kritik bir dönemden geçtiğine 
işaret eden Genel Başkan Sanlı, “Meslek ör-
gütlerinin, STK’ların, sendikaların farklı görüş-

lere sahip olmalarına rağmen bu kritik dönem-
de omuz omuza durarak birlik mesajı vermesi, 
topluma örnek olmak açısından çok önem arz 
etmekte. Ülkemizin bu dönemde her zaman-
kinden daha fazla birliğe, beraberliğe ihtiyacı 
var. Başka bir Türkiye yok. Bu bilinçle, ortak 
akılla hareket etmeliyiz” dedi.  

Hak-İş Genel Başkanı Mahmut Arslan ise, zi-
yaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, 
farklı görüşlere sahip yapıların, örgütlerin, ül-
kenin menfaatleri için birlikte hareket etmesi-
nin çok önemli olduğunu vurguladı. 
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TÜRMOB Genel Başkanı  Nail Sanlı, Ordu 
SMMM Odası’nı ziyaret ederek meslek men-
suplarıyla bir araya geldi. 

Genel Başkan Sanlı, burada yaptığı konuş-
mada mesleki konular hakkında bilgi vererek, 
“TÜRMOB mesleki politikalarını belirlerken 
her zaman ülke çıkarlarını öncelikli tutmuştur, 
tutmaya da devam edecektir. Biz ülkemizi bir 
adım daha ileriye götürmek için çaba sarf edi-
yoruz. Tüm kurum ve kuruluşlarımızla omuz 
omuza ülkemizi yarınlara güvenle taşımak isti-
yoruz. Meslektaşlarımızdan da birlik olmalarını, 
omuz omuza vermelerini bekliyorum. Biz birli-
ğimizi, beraberliğimizi koruyarak bugüne kadar 
sorunların üstesinden geldik, bundan sonra da 
birliğimizle, dayanışmamızla sorunlarımızı bir 
bir çözeceğimize olan inancım tamdır” dedi.

e-BİRLİK

Muhasebe ve mali müşavirlik mesleğinin en 
büyük sorunun haksız rekabet olduğunu ifa-
de eden Sanlı, “TÜRMOB olarak bu durumun 
köklü bir çözüme kavuşması için çalışmalar 
yürüttük. Meslektaşlarımızın bu sorununu çö-
zebilmek için ‘e-devlet’ ile  uyumlu çalışabile-
cek e-birlik projemizi hizmete sunduk. Mes-
lek mensuplarımız tarafından gerçekleştirilen 
hizmetlerde ruhsat, kaşe, kimlik, mühür baş-
vurusu, büro ve şirket tescil işlemleri ile nakil 

işlemleri, internete ulaşım sağlanabilen her 
ortamdan yapılabilecek. e-birlik projemizin 
içindeki en önemli modüllerden bir tanesi ise 
haksız rekabetle mücadele modülüdür. Üyele-
rimizin müşterileriyle yapmış oldukları sözleş-
meler burada bir havuzda toplanıyor” dedi. 

Sanlı, üyelerinin, e-birlik projesi kapsamında 2 
milyon 172 bin sözleşmeyi kayıt altına alarak 
bir havuzda toplandığını belirterek, “Bu, Tür-
kiye ekonomisi için de çok önemli bir veridir. 
Biz de asgari ücretin altında iş kabulü yasaktır, 
anayasal suçtur, bunları takip ediyoruz. Mes-
lek mensuplarımızın müşterileriyle yapmış ol-
duğu sözleşmeleri kontrol ediyoruz. Bu proje 
sayesinde inşallah haksız rekabet haklı reka-
bete dönüşür” ifadelerini kullandı. 

DÜNYAYA ÖRNEK OLACAK 
UYGULAMALAR ÜRETİYORUZ

Meslek örgütü olarak uluslararası alan-
da önemli faaliyetler gösterdiklerini ifade eden 
Sanlı,  “Mesleğimiz uluslararası arenada her 
ülkenin ve her kuruluşun ortak kararlar aldı-
ğı, ortak uygulamalar yaptığı bir meslek ha-
line geldi. Mesleğimiz bütün dünyada sorun 
üreten bir meslektir. Çözülen sorunlarımızın 
yerine mutlaka yeni sorunlar ortaya çıkar. Bu-
nun da sebebi uygulamaları, düzenlemeleri, 
ekonomiyi ve ticari hayatı çok yakından ilgili 

TÜRMOB GENEL BAŞKANI SANLI ORDU SMMM ODASI’NI ZİYARET ETTİ
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bir meslek grubu olmamız” diye konuştu. Çok 
sayıda uluslararası komitede temsilcilerinin yer 
aldığını belirten Sanlı, şunları kaydetti: “Ulus-
lararası ilişkilerimiz son derece güzel. Türkiye 
kendi alanında dünyadan çok geride değil-
dir. Hatta ‘bazı konularda ileridedir’ diyebiliriz. 
Bunlardan birisini de staja başlama sınavıyla 
gerçekleştirdik. Dünyayı yakalamak için artık 
çok gayret sarf etmemiz gerekmiyor. Çünkü 
ortak kararlara, uygulamalara ve standartlara 
ulaştık. Hatta bizim mesleğe giriş şartlarımızın 
içerisinde staj esasına ve yeterlilik sınavlarına 
göre meslek mensubu olma hakkı elde ediliyor. 
Staja başlama artık bizde sınav ile yapılıyor. 
Türkiye’de, bizim mesleğimizde sınavsız hiçbir 
şey yok. Staj öncesi sınav Dünya Muhasebe 
Federasyonu’nun üye ülkelerine gösterdiği bir 
örnek haline geldi. Türkiye, bunu ilk uygulayan 
ülkedir.”

MESLEKİ SORUNLARIMIZI ÜLKE 
SORUNLARINDAN AYRI TUTMADIK

Türkiye’nin zor bir dönemden geçtiğini işaret 
eden Sanlı, “Kurulduğumuz tarihten bugüne 
kadar hiç mesleki sorunlarımızı ülke sorunla-
rından ayırmadık. Hatta bu bizim için bir slo-
gandır, ‘Mesleki sorunlar ülke sorunlarından 
ayrı tutulamaz’. Bizim bütün sorunlarımız çö-
zülse içinde bulunduğumuz özellikle doğuda, 
güneydoğuda yaşanan terör olayları bitmediği 

müddetçe biz kendimizi mutlu sayamayız. Ülke 
bugün gerçekten zor bir süreçten, zor koşul-
lardan geçiyor. Her dönemden çok daha fazla 
birliğe, beraberliğe ve sağduyuya ihtiyacımız 
var. Aidiyet duygumuzu fazlasıyla yaşamamız, 
yaşatmamız ve geliştirmemiz gerekiyor” dedi.

ASGARİ ÜCRETİN BİN 300 LİRA 
OLMASINDA HERKES HEM FİKİR

Sanlı, asgari ücrete ilişkin toplantılara ve gö-
rüşmelere katıldığına da değinerek, şöyle de-
vam etti:

“İş dünyası ile sendikalar arasında maliyetle-
menin paylaşılması noktasında bazı ufak tefek 
anlaşmazlıklar var. İş dünyasıyla, meslek ör-
gütleriyle, sendikalarla yapmış olduğumuz gö-
rüşmelerde asgari ücretin bin 300 lira olmasın-
da herkesin hem fikir olduğunu gördük. Ancak 
asgari ücretin bin 300 lira olması noktasında 
kıdemli elemanların yaratacağı makası ve bu 
makasın yaratacağı maliyetlemenin paylaşıl-
masında sorun var. İş dünyası benim anladı-
ğım kadarıyla yüzde 50, yüzde 50 paylaşıma 
hazır. Yani ‘yarısını devlet karşılasın, yarısını 
biz karşılayalım’ şeklinde. Herhalde birkaç gün 
içerisinde bu iş el sıkışma boyutuna gelir. Biz 
de bunu destekliyoruz.”
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TÜRMOB GENEL BAŞKANI NAİL SANLI ORDU ALTAŞ TV’DE

TÜRMOB Genel Başkanı Nail Sanlı, 25 Aralık’ta Ordu Altaş TV’de “Konuşan Türkiye” programına 
katıldı. Genel Başkan Sanlı, Türkiye gündeminden, ekonomiye, mesleki konulara ilişkin birçok 
değerlendirmede bulundu. 

Programı izlemek için tıklayınız...

https://www.youtube.com/watch%3Fv%3DlTHk1s-pbbs
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VERGİDE E-TEBLİGAT UYGULAMASI

Elektronik Tebligat uygulamasına başlama ta-
rihi 1 Ocak 2016’dan 1 Nisan 2016’ya uzatıldı. 

Maliye Bakanlığının, Vergi Usul Kanunu Genel 
Tebliği’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Genel 
Tebliği Resmi Gazete’de yayımlandı. Buna 
göre, e-tebligat sistemini kullanmak zorunda 
olan kurumlar vergisi mükelleflerinin, “Elekt-
ronik Tebligat Talep Bildirimi”ni 1 Ocak 2016 
değil, 1 Nisan 2016 
tarihine kadar bağ-
lı bulundukları vergi 
dairesine vermeleri, 
gelir vergisi mükellef-
lerinin de söz konusu 
bildirimi, internet ver-
gi dairesinde elekt-
ronik ortamda dol-
durmaları ve sistemi 
kullanmaya başlama-
ları gerekecek.

İlgili tebliğe ulaşmak 
için tıklayınız

PRİM ERTELEME KARARI

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Başkanı 
Mehmet Selim Bağlı, Şırnak ve Hakkari’nin 
tamamı, Siirt’in Eruh, Mardin’in Nusaybin, 
Derik ve Dargeçit, Muş’un Varto, Diyarbakır’ın 
Sur ve Silvan ilçelerinde sokağa çıkma yasağı 
nedeniyle zarar gören işverenlerin SGK prim 
ödeme ve belge verme sürelerinin ertelendiğini 
bildirdi.

Bağlı, yaptığı yazılı açıklamada, Güneydoğu 
Anadolu Bölgesi’ndeki bazı ilçelerde terörle 
mücadele kapsamında sokağa çıkma yasağı 
uygulandığını hatırlattı.

Kurum olarak, söz konusu ilçelerdeki işveren-
lerin zararlarının telafisi amacıyla bir dizi karar 
aldıklarını bildiren Bağlı, şunları kaydetti:

“Şırnak ve Hakkari’nin tamamı, Siirt’in Eruh, 

EKONOMİDEN KISA KISA Mardin’in Nusaybin, Derik ve Dargeçit, Muş’un 
Varto, Diyarbakır’ın Sur ve Silvan ilçelerinde 
sokağa çıkma yasağı nedeniyle zarar gören 
işverenlerin SGK prim ödeme ve belge verme 
süreleri ertelendi. Buralarda ikamet eden 5510 
sayılı kanun kapsamındaki sigortalılar, işyeri 
olan işverenler, kamu kurum ve kuruluşları ile 
genel sağlık sigortalılarının 5510 sayılı kanun 
gereğince; 1 Aralık 2015-29 Şubat 2016 ara-
sında vermek zorunda oldukları her türlü bilgi 
ve belgenin verme süresi ile yapmak zorunda 
oldukları başvuru sürelerinin 31 Mayıs 2016’ya 
kadar uzatılması, 31 Mayıs 2016’ya kadar (31 

Mayıs 2016 dahil) 
yükümlülüklerin yeri-
ne getirilmesi halin-
de idari para cezası 
uygulanmaması, 1 
Aralık 2015’ten önce 
ödeme süresi dolmuş 
mevcut prim borçları 
ile 1 Aralık 2015 ile 
29 Şubat 2016’ya ka-
dar (29 Şubat 2016 
dahil) olan döneme 
ait prim borçları ve bu 
döneme denk gelen 
her türlü yapılandır-

ma ve taksitlendirmelerin taksitlerinin, gecikme 
cezası ve gecikme zammı uygulanmaksızın 31 
Ağustos 2016’ya kadar ertelenmesi, teşvikler-
den, yapılandırma ve taksitlendirmeden yarar-
lanan işverenler bakımından, bu durumun ihlal 
nedeni sayılmaması, 1 Aralık 2015 ile 29 Şubat 
2016 döneminde verilmesi gereken belgelerin 
verilmemesi ve ödemelerin yapılamaması ne-
deniyle uygulanmış ve tahsil edilmiş olan idari 
para cezaları ile gecikme cezası ve gecikme 
zamlarının iptal edilerek işveren ve sigortalıla-
rın borcu varsa borcuna, borcu yoksa sonraki 
ödemelerine mahsup edilmesi, kararlaştırılmış-
tır.”

Terörle mücadele faaliyetleri sırasında işveren 
ve çalışanların mağdur olmaması için gerek-
li tedbiri almaya devam edeceklerini bildiren 
Bağlı, terörün her türlüsünü kınadığını vurgu-
ladı. 

İlgili tebliğe ulaşmak için tıklayınız

http://www.turmob.org.tr/TurmobWeb/PopUp.aspx%3FSayfa%3DAttachment.aspx%3Fparam%3D2IDREYlTixYyw824uFAOqGgtZGXRpJrUZVOn%2Blm0AHUHxb1M1subxaX1ux5sx5A1%2BEzbMLmuHbM%3D
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EKONOMİK GÜVEN ENDEKSİ AZALDI

Ekonomik güven endeksi, aralıkta geçen aya 
göre yüzde 3,8 azalarak 100,81 değerine düş-
tü.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), aralık ayı-
na ilişkin ekonomik güven endeksini açıkladı. 
Buna göre, ekonomik güven endeksi, aralıkta 
geçen aya göre yüzde 3,8 azalarak 104,82 de-
ğerinden 100,81 değerine geriledi. Ekonomik 
güven endeksindeki gerileme, tüketici, reel 
kesim (imalat sanayi), hizmet ve perakende 
ticaret sektörü güven endekslerindeki düşüş-
lerden kaynaklandı. Tüketici güven endeksi de 
geçen aya göre yüzde 4,6 azalarak 73,58 de-
ğerine geriledi. 

Reel kesim güven 
endeksi yüzde 1,3 
azalarak 108,80 de-
ğerinde gerçekleşti. 
Hizmet sektörü gü-
ven endeksi aralık-
ta geçen aya göre 
yüzde 1 azalarak 
99,02, perakende 
ticaret sektörü gü-
ven endeksi yüzde 
0,4 azalarak 104,93 
oldu. İnşaat sektörü güven endeksi ise yüzde 
0,7 artarak 85,11 değerine yükseldi. 

Tüketici ve üreticilerin genel ekonomik duruma 
ilişkin değerlendirme, beklenti ve eğilimlerini 
özetleyen ekonomik güven endeksi, tüketici 
güven göstergesi ile mevsim etkilerinden arın-
dırılmış imalat sanayi (reel kesim), hizmet, pe-
rakende ticaret ve inşaat sektörlerine ait nor-
malleştirilmiş alt endekslerin ağırlıklandırılarak 
birleştirilmesinden oluşuyor.

GELİR VERGİSİ GENEL TEBLİĞİ 
YAYIMLANDI

Gelecek yıl için yüzde 5,58 olarak uygulana-
cak yeniden değerleme oranı kapsamında, 
maktu had ve tutarlar ile bir kısım menkul kıy-
metlerden elde edilen menkul sermaye iradı-
nın beyanında dikkate alınacak indirim oranları 

belirlendi.

Maliye Bakanlığının Gelir Vergisi Genel Teb-
liği, Resmi Gazete’de yayımlandı. Buna göre, 
Gelir Vergisi Kanunu’nun ilgili hükümleri çer-
çevesinde mesken kira gelirleri için uygulanan 
istisna tutarı, 2016 takvim yılında elde edilen 
gelirler için 3 bin 800 lira oldu. İşverenlerce iş 
yeri veya iş yerinin müştemilatı dışında kalan 
yerlerde hizmet erbabına yemek verilmek su-
retiyle sağlanan menfaatlere ilişkin istisna tu-
tarı, gelecek takvim yılında uygulanmak üzere 
13,70 lira olacak. 

Engellilik indirimi tutarları, 2016’da uygulan-
mak üzere birinci derece engelliler için 900 

lira, ikinci derece engel-
liler için 460 lira, üçüncü 
derece engelliler için 210 
lira olarak tespit edildi. 
Basit usule tabi olmanın 
genel şartlarından olan iş 
yeri kira bedeline ilişkin 
tutar, büyükşehir beledi-
ye sınırları içinde 6 bin 
300 lira, diğer yerlerde 4 
bin 200 lira olarak belir-
lendi.

Değer artışı kazançları-
na ilişkin istisna tutarı, gelecek yıl gelirlerine 
uygulanmak üzere 11 bin lira olarak tespit edi-
lirken, arızi kazançlara ilişkin istisna tutarı 24 
bin lira oldu. 

Tevkifata ve istisnaya konu olmayan menkul ve 
gayrimenkul sermaye iratlarına ilişkin beyan-
name verme sınırı, 2016 takvim yılı gelirlerine 
uygulanmak üzere bin 580 lira olacak.

Gelir vergisine tabi gelirlerin vergilendirilme-
sinde esas alınan tarife, gelecek yıl gelirlerinin 
vergilendirilmesinde esas alınmak üzere 12 
bin 600 liraya kadar yüzde 15, 30 bin liranın 12 
bin 600 lirası için bin 890 lira, fazlası için yüzde 
20, 69 bin liranın 30 bin lirası için 5 bin 370 lira, 
fazlası için yüzde 27, 69 bin liradan fazlasının 
69 bin lirası için 15 bin 900 lira, fazlası için yüz-
de 35 olarak belirlendi.
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